



ARYELIA MARTINS DO VALE ME
CNPJ: 17.391.593/0001-67
IE 067044476



PROPOSTA CONSOLIDADA

Ref.: Dispensa Eletrônica nº 23.08.2024.01-CDE

A agente de contratação da Prefeitura municipal de Santana do Cariri-Ce.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OFERTAR SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, BUFFET, QUENTINHA E LANCHES PRONTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para objeto do Edital de Dispensa Eletrônica nº 23.08.2024.01-CDE, pelo valor global de R\$ 47.899,92 (quarenta e sete mil e novecentos e noventa e dois centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COFFEE BREAK POR PESSOA: Café, leite, achocolatado, iogurte, 2(dois) tipos de sucos de frutas, 2(dois) tipos de bolo, 3(três) tipos de salgado, pão com patê ou pão presunto e muçarela e 2(dois) tipos de refrigerante	SERVIÇO	400	15,7	6.280,00
2	BUFFET POR PESSOA- Almoço ou jantar: 2(dois) tipos de carne, 1(um) tipo de arroz: branco ou agrega, macarrão, 2(dois) tipos de saladas, 2(dois) tipos de refrigerantes e 1(uma) sobremesa (sorvete ou musse).	SERVIÇO	400	23,7	9.480,00



ARYELIA MARTINS DO VALE ME

CNPJ: 17.391.593/0001-67

IE 067044476

3	QUENTINHA: 2(dois) tipos de carne, 1(um) tipo de arroz: branco ou agrega, feijão, macarrão, 1(um) tipo de salada.	UNIDADE	316	19,12	6.041,92
4	MINI SALGADOS- Tipo coxinha, pastel de carne, canudinho, bolinha de queijo. Acompanhado com refrigerante, copo com 200ml	CENTO	300	48,66	14.598,00
5	BOLO LISO OU FOFO (para 15 pessoas), acompanhado com refrigerante, copo com 200ml.	UNIDADE	500	23,00	11.500,00
R\$ 47.899,92 (quarenta e sete mil e novecentos e noventa e dois centavos).					

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sra. Aryelia Martins do Vale, CPF nº 913.173.633-53 como representante legal desta empresa. Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de **90 (noventa) dias**, a contar da data de sua apresentação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

ARYELIA MARTINS DO VALE:17391593000167
Assinado de forma digital por ARYELIA MARTINS DO VALE:17391593000167
Dados: 2024.08.29 17:03:56 -03'00'

ARYELIA MARTINS DO VALE
ARYELIA MARTINS DO VALE-ME
CNPJ N° 17.391.593/0001-67